
2025 年 12 月 4 日 

お取引様各位 

森田アルミ工業株式会社 

 

弊社製品の出荷一部停止のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

例年、年末にかけては全国的にお荷物の取扱量が大幅に増加する時期となりますが、 

今年は予測を大きく上回る荷物増加により、大幅な配送遅延が生じております。 

この影響により、誠に勝手ながら 2025 年 12 月 4 日（木）以降の弊社製品の一部出荷を停

止させていただきます。 

敬具 

記 
 

1、開始日 2025 年 12 月 4 日出荷分より 

終了日 路線便様の荷物増加が終息次第、 

改めてホームページにてご案内させていただきます。 

 

2、対象   佐川急便様より出荷予定の全製品 

             ※現場直送や個人宅送り、pid4M や vik 等の小物製品の小ロット出荷など 

 

       JP ロジスティクス様で出荷予定の製品は通常通り出荷 

             ※倉庫入れの kacu や巾木などの中大型製品等 

        ※状況により変動しますのでご了承ください。 

 

 今回の出荷停止により、お客様には多大なご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び

申し上げます。 

 

 今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

以上 

            


